PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 011310/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 011310/2022 com a empresa FABIANA DE SOUZA
COQUEIRO - CNPJ Nº 21.082.719/0001-99, no valor total estimado de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais). Objeto:
Contratação de empresa especializada em tecnologia da informação para a implantação de um Sistema Integrado de Gestão
Administrativa e Pedagógica, que contemple Ambiente Virtual de Aprendizagem vinculado ao Documento Curricular Municipal
bem como suas matrizes, eixos, objetivos e habilidades, por componente curricular, metodologia de avaliação externa
automatizada com geração dos gabaritos, sua correção e registro de notas, oferecendo gráficos e relatórios por competências
e habilidades, identificando o nível de proficiência do aluno, da turma, na disciplina, na escola, no município, aplicativo móbile
on-line e off-line para registro de frequência do alunos, para a Secretaria Municipal de Educação de Irecê/BA. Vigência: 12
(doze) meses, a partir da sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Data: 13/10/2022. Elmo Vaz Bastos de
Matos - Prefeito.